
3府Ｐ発第 150号 

令和 4（2022）年 3月 2日 

市町村ＰＴＡ（連絡）協議会 会長 各位 

単位ＰＴＡ会長 各位 

大阪府ＰＴＡ協議会 

会長 宿南 洋一 

【公印省略】 

 

令和３年度 

全国小・中学校ＰＴＡ広報紙コンクール「ＷＥＢ版」の募集について 
 

日頃は大阪府ＰＴＡ協議会に深いご理解とご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

令和３年度大阪府ＰＴＡ協議会「広報紙コンクール」の実施については、既に令和４年２

月４日付 3 府Ｐ発第 140 号でお知らせしたところですが、今年はこれに加えて、公益社団

法人日本ＰＴＡ全国協議会から全国小・中学校ＰＴＡ広報紙コンクール「ＷＥＢ版」の募

集を行う旨案内（別添参考資料 1～3）がありましたので、大阪府ＰＴＡ協議会としても募

集を行うこととします。別添参考資料をご覧のうえ、下記応募要項によりご応募ください

ますようご案内申し上げます。 

なお、今回のＷＥＢ版募集に関し、大阪府ＰＴＡ協議会での審査及び表彰は行いません

のでご承知おきください。 

 上記の令和３年度大阪府ＰＴＡ協議会「広報紙コンクール」については、既にお知らせ

した内容で、予定どおり実施しますので申し添えます。 

 

 

記 

〇応募方法：下記の事項を記載の上、 

大阪府ＰＴＡ協議会事務局宛にメールにてご応募ください。 

（e-mail:info@osaka-prefpta.jp） 

①ＰＴＡ名（正式名称） 

②タイトルまたはアカウント名 

③ＵＲＬまたはアカウント（２次元バーコードがあれば添付して下さい。） 

④学校の所在地 

⑤学校の電話番号 

⑥ご担当者連絡先（日中連絡の可能な電話番号） 

〇応募締切り：令和４年３月３１日（木）必着 

〇審査結果発表：９月初旬頃（予定）受賞された方へお知らせいたします。 
 
 
 

◆お問い合わせ◆ 

大阪府ＰＴＡ協議会事務局（開局：平日１０時～１６時） 

電 話：０６－６９４９－８３００ ＦＡＸ：０６－６９４９－８３０１ 

e-mail:info@osaka-prefpta.jp 

 

大阪府ＰＴＡ協議会 

メールアドレス 

大阪府ＰＴＡ協議会 

ホームページ 


